2º Os trabalhos deverão estar concluídos até o dia 14 de novembro de 
2013, quando serão apresentados ao Chefe do Executivo, para fins de encaminhamento à 
Câmara Municipal, sob a forma de Projeto de Lei até o dia 29 de novembro de 2013. 

Art. 3º Será atribuído a cada membro da Comissão, a remuneração de R$ 
199,15 (cento e noventa e nove reais e quinze centavos) por reunião efetivamente 
realizada e freqüência comprovada, nos termos da Lei nº 8.346/2005. 

Art. 4º Os trabalhos serão presididos pelo Diretor de Receita Imobiliária. 

Art. 5º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

528234-01, CPF nº 911.344.391-72, ocupante do cargo de Analista em Obras e Urbanismo, 
lotada na Agência Municipal do Meio Ambiente, AUTORIZADA a empreender viagem à 
Cidade de Brasília - DF, no dia 12 de agosto de 2013, fixando diária no valor de  R$ 136,50 
(cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos), correndo à conta de dotação prevista no 
Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado ao servidor em tela, nos termos do art. 17, 
do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à sede, que

[...]

Assessora de Comunicação, lotada na Secretaria Municipal de Comunicação, 
AUTORIZADAS a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 07 de 
agosto de 2013, fixando diárias no valor total de  R$ 298,00 (cento e trinta e seis reais e 
cinquenta centavos), sendo R193,00 (cento e noventa e três reais) para a primeira e R$ 
105,00 (cento e cinco reais) para a segunda, correndo à conta de dotação prevista no 
Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado aos servidores em tela, nos termos 
do art. 17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à 
sede, que apresente o respectivo Relatório de Viagem de prestação de contas, sob pena

[...]

MENDANHA BORGES MELO, matrícula n° 370940-01, CPF n° 454.637.601-44, ocupante 
do cargo de Auditor de Tributos  Municipais, lotados na Secretaria Municipal de Finanças, 
AUTORIZADOS a empreenderem viagem à Cidade de Brasília - DF, no período de  27 a 30 de 
agosto de  2013, fixando diárias no valor total de  R$ 2.743,65 (dois mil e setecentos e quarenta 
e três reais e sessenta e cinco centavos), sendo R$ 914,55 (novecentos e quatorze reais e 
cinquenta e cinco centavos) para cada um, correndo à conta de dotação prevista no Orçamento 
em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado aos servidores em tela, nos termos do art. 
17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à sede, que

[...]

matrícula nº 945765-02, CPF nº 009.359.811-44, ocupante do cargo de Secretário, 
lotado na Secretaria Municipal de Políticas para a Juventude, AUTORIZADO a 
empreender viagem à Cidade de Brasília - DF, no período 28 a 30 de agosto de 2013, 
diárias no valor de  R$ 907,10 (novecentos e sete reais e dez centavos), correndo à conta 
de dotação prevista no Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado ao servidor em tela, nos termos do 
art. 17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à 
sede, que apresente o respectivo Relatório de Viagem de prestação de contas, sob pena

[...]

SOUSA, matrícula nº 507059-05, CPF nº 730.249.027-91, ocupante do cargo de 
Secretária, lotada na Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres, 
AUTORIZADA a empreender viagem à Cidade de Brasília-DF, no dia 28 de agosto de 
2013, fixando diária no valor de R$ 135,10 (cento e trinta e cinco reais e dez centavos) , 
correndo à conta de dotação prevista no Orçamento em vigor. 

Parágrafo único. Fica determinado a servidora em tela, nos termos do 
art. 17, do Decreto n.º 1686/2013, no prazo de 10 (dez), dias subsequente ao retorno à 
sede, que apresente o respectivo Relatório de Viagem de prestação de contas, sob pena